
Uchwała Nr 78/47/2000 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 6 lipca 2000r. 

w sprawie : przejęcia nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa. 

Na podstawie art.64 ustawy z dnia 13 października 1998r. przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz.U. nr 133, poz.872 ze zm.) 

Wyraża się wolę przejęcia do powiatowego zasobu nieruchomości mienia Skarbu Państwa tj.: 

1/ udział do 24575/202416 części nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej 

w Wąbrzeźnie przy ul. Wolności 44-46, na którą składają się wg ewidencji gruntów : 

- działka nr 666/5 o powierzchni 0,0179 ha, położona w obrębie 87249.001 zapisanej 

w księdze wieczystej KW. Nr 24409, 

- działka nr 664 o powierzchni 0,0111 ha, położona w obrębie 87249.001 zapisanej 

w księdze wieczystej KW. Nr 24409, 

- działka nr 662/4 o powierzchni 0,6080 ha, położona w obrębie 87249.001 zapisanej 

w księdze wieczystej KW. Nr 23756, 

- działka nr 662/5 o powierzchni 0,1775 ha, położona w obrębie 87249.001 zapisanej 

w księdze wieczystej KW. Nr 24410, 

21 udział do 24575/202416 części w budynkach i budowlach trwale połączonych 

z nieruchomościami gruntowymi wymienionymi wyżej. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

- działka nr 663 o powierzchni 0,0121 ha, 

w księdze wieczystej KW. Nr 23756, 

położona w obrębie 87249.001 zapisanej 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


